del progetto “In-CONTRO la DISPERSIONE”, per una durata fino alla conclusione delle operazioni di 

progetto e delle attività previste comunque non oltre il 15/09/2025, salvo proroga del medesimo, per 

un importo, relativamente all’ESPERTO pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), per ogni 

percorso (n. 20 ore x € 79,00) e per un importo totale, considerati i tre percorsi di ESPERTI (n.20 ore x 

3 x € 79,00), pari a 4.740,00 (euro quattromilasettecentoquaranta/00) importo inteso al lordo di ogni 

altro onere (lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi) e relativamente al TUTOR pari a € 

680,00 (euro seicentottanta/00), per ogni percorso (n. 20 ore x € 34,00) e per un importo totale, 

considerati i tre percorsi di TUTOR (n.20 ore x 3 x € 34,00), pari a 2.040,00 (euro duemilaquaranta/00)